
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 19 grudnia 2023 r. 
 
 
 
Or.271.38.5.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 19 grudnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dostawa i montaż mebli biurowych i regałów metalowych do Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota brutto przeznaczona na realizację zamówienia to: 90 036,00 PLN brutto 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa.  

cena 126 271,82 PLN. 

b. Toro Jasnosz Joanna  

Breń 64a, 33-140 Lisia Góra   

cena 90 405,00 PLN. 

c.  PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica 22  

82-500 Kwidzyn 

cena 88 940,07 PLN. 

d.  WID GROUP Sp. z o.o. 

Dębicka 476 

35-213 Rzeszów,   

cena 72 039,87 PLN. 

 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


